34124608 VITAL 124 8/85 Bx10 -100- 68,242.68568.689002 200 341.2134040.00%

Despacho : P0237706 Cant: 2 -

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 1,008,130.503360.435006 600 1680.2175050.00%

Despacho : P0237706 Cant: 6 -

73305833395573
06/08/2023

37,409.40Perc.IVA

SUBTOTAL 1,246,979.88
I.V.A.INSCRIP.  % 261,865.78

TOTAL 1,597,008.27

21214217 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHO CON 27/100

$

$

$

$

21

$

50,753.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 421.98 924 0.14 1699.01

902 0.90 11222.82 901 3.00 37409.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 20/100 DOLARES tipo de cambio: